
eitilzia
S004P01HNT9G

Číslo smlouvy kupujícího: SD/2021/0351/170

Číslo smlouvy dodavatele: 439538

Kupní smlouva

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů

I. Smluvní strany

Kupující:

zastoupený

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

ve věcech smluvních: u

ve věcech technických: ředitelem Městské policie Hodonín

IČO: 00284891

Bankovní spojení:

DIČ: CZ699001303

Komerční banka a.s., pobočka Hodonín, č. ú. 424671/0100

Dodavatel:

zastoupený

ABBAS, a.s., Edisonova 612 00 Brno

ve věcech technických: technickým ředitelem

ve věcech smluvních: Radimem Žákem, předsedou představenstva

a Petrem Kellnerem, členem představenstva

DIČ: CZ63478269

u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3691

ČS obchodní banka, č.ú. 372612243/0300

IČO: 63478269

Zapsaná v OR:

Bankovní spojení:

II. Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje, že pro kupujícího provede dodávku dvou kamerových bodů

kamerový bod na budově zimního stadionu a na budově OD Marina, včetně další technologie stím

související, a to v rozsahu cenové nabídky č. NAB/2021/2031 a této smlouvy, včetně montáže,

instalace a dopravy (dále jen „předmět smlouvy") a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k

předmětu smlouvy, a kupující se zavazuje, že předmět smlouvy převezme a zaplatí dodavateli kupní

cenu za podmínek sjednaných v této smlouvě.

III. Kupní cena

1. Kupní cena byla stanovena na základě předložené cenové nabídky jako pevná po celou dobu

realizace předmětu smlouvy ve výši:

Celková cena bez DPH

DPH 21 %

Cena celkem včetně DPH

587.066,00 Kč

123.283,86 Kč

710.349,86 Kč

2. Kupní cena je kalkulovaná na technické řešení, materiály a rozsah uvedený v nabídce. Položkový

rozpis ceny je nedílnou přílohou této smlouvy. V případě změny technických podmínek může

dodavatel zohlednit tyto skutečnosti v novém návrhu ceny. Pokud se vyskytne uvedený případ, musí

být o něm sepsán oboustranně potvrzený dodatek.

IV. Platební podmínky

1. Kupní cena bude placena kupujícím na základě daňových dokladů, a to dle skutečně provedených

prací v rozsahu dodavatelem vystaveného a kupujícím odsouhlaseného soupisu provedených prací a

dodávek, který bude nedílnou součástí těchto daňových dokladů.

I



2. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet dodavatele v termínu 30
dnů po předání faktury kupujícího. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle

platných obecně závazných právních předpisů, registrační číslo této smlouvy a přesné označení
předmětu smlouvy. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, nebo bude mít
jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je

povinen bezodkladně vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou. Lhůta splatnosti počíná

běžet znovu od obdržení náležitě doplněné nebo opravené faktury.

3. Kupní cena nebo její dílčí část je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve

prospěch účtu dodavatele.
4. Dodavatel tímto výslovně prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty podle zákona č.

235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. Dodavatel se touto

smlouvou zavazuje, že po dobu účinnosti této smlouvy oznámí bez zbytečných odkladů kupujícímu,
nejpozději do 7 dnů od zaregistrování u příslušného Finančního úřadu, změnu v údaji o registraci
v plátcovství DPH (to znamená, že byla jeho registrace ukončena). Pro případ porušení této
povinnosti se dodavatel zavazuje nahradit kupujícímu peněžní formou škodu, která mu v důsledku
porušení této povinnosti vznikne.

V. Termín a místo plnění

1. Dodávka, montáž a instalace předmětu smlouvy bude zahájena neprodleně po podpisu této
smlouvy.

2. Termín dokončení realizace předmětu smlouvy je nejpozději do 45 dnů od podpisu smlouvy oběma
smluvními stranami.

3. Místo plnění:

Hodonín, Zimní stadion
Hodonín, OD Marina
Hodonín, Dvořákova 2223/3

VI. Podmínky realizace předmětu smlouvy

1. Kupující se zavazuje poskytnout dodavateli veškerou potřebnou součinnost v rámci realizace
předmětu smlouvy.

2. Kupující umožní dodavateli pro realizaci předmětu smlouvy napojení na energie a přístup do míst
plnění předmětu smlouvy.

3. Kupující umožní dodavateli po dohodě práce i o sobotách, nedělích a svátcích.
4. Práce a konstrukce prováděné dodavatelem budou odpovídat platným technickým podmínkám a

ČSN a budou prováděny odbornými pracovníky dodavatele s příslušnou kvalifikací.
5. Pokud se vyskytne nutnost provést vícepráce nad rámec této smlouvy, je dodavatel povinen před

započetím prací projednat je technicky i finančně s kupujícím a o tomto uzavřít dodatek ktéto
smlouvě. Pokud tak neučiní, nemusí být tyto vícepráce kupujícím uznány a uhrazeny. Uznané
vícepráce musí být fakturovány samostatně s výslovným uvedením, že se jedná o práce nad rámec
této smlouvy.

6. Pokud dojde k přerušení prací, které bude zapříčiněno:

a) výskytem skrytých překážek, bránících v realizaci předmětu smlouvy,

b) vyšší mocí (např. živelná pohroma apod.),

c) z důvodů na straně kupujícího,
bude o přerušení zhotoven zápis, a lhůta pro provádění prací se prodlouží o nezbytně nutnou dobu,

maximálně však o dobu přerušení prací.
7. Kupující se zavazuje zajistit pro plnění předmětu smlouvy technický dozor.
8. Kupující si vyhrazuje právo kontrolovat realizaci předmětu smlouvy.
9. Dodavatel zajistí na svých pracovištích a u svých pracovníků, jakož i u dalších osob, které se na jeho

pracovišti a s jeho vědomím z jakýchkoliv důvodů zdržují, dodržování předpisů v oblasti bezpečnosti
práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí, jakož i předpisů souvisejících, vyplývajících z

povahy vlastních prací, specifik provozu a umístění předmětu smlouvy.
10. Dodavatel je povinen na své náklady a nebezpečí likvidovat veškerý odpadní a zbytkový materiál,

který souvisí s jeho činností při realizaci předmětu smlouvy tak, aby byly dodrženy platné hygienické
a ekologické předpisy.

2



VII. Předání a převzetí předmětu smlouvy

1. Podmínkou předání a převzetí předmětu smlouvy je úspěšné provedení všech zkoušek předepsaných
závaznými normami a předpisy.

2. K přejímce předmětu smlouvy je dodavatel povinen kupujícímu předat základní provozní
dokumentaci (popis, nastavení, aj.)

Kupující se zavazuje kompletní a bez vad a nedodělků provedený předmět smlouvy dle tohoto článku
převzít. O tomto se sepíše protokol o předání a převzetí podepsaný smluvními stranami.

Vlil. Záruční doba a servis

1. Dodavatel odpovídá za to, že předmět smlouvy je realizován s potřebnou péčí v ujednaném čase
podle podmínek sjednaných touto smlouvou. Dodavatel odpovídá za to, že předmět smlouvy má a

po dohodnutou záruční dobu bude mít vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými
normami, smlouvou, popř. vlastnosti obvyklé, dále za to, že je kompletní, bez právních vad a je
způsobilý k užití vyplývajícímu ze smlouvy. Dodavatel odpovídá za vady předmětu smlouvy v rozsahu
vyplývajícím ze smlouvy a příslušných ustanovení občanského zákoníku.

2. Záruční a pozáruční podmínky

Dodavatel garantuje záruku následovně:
Technologie
Montážní práce
Kabelové rozvody

3. V případě poruchy, nebo jiného závažného problému je standardní nástup na odstranění závady v

pracovní dny do 24 hodin od nahlášení poruchy systému kupujícím. Doba reakce se prodlužuje na

nejbližší pracovní den, byla-li porucha nahlášena dodavateli v den pracovního volna nebo v den
pracovního klidu (soboty, neděle a státní svátky ČR).

24 měsíců
60 měsíců
60 měsíců

Servisní středisko:
Hlášení poruch:

ABBAS Brno, Edisonova 5, 612 00

servis(a)abbas.cz. tel: 840 777 999

4. Podmínkou záruky je, že kupující bude užívat předmět smlouvy k účelům určeným výkresovou

dokumentací a dle provozních a technických podmínek výrobce. Servis, na který se vztahuje záruka,

je poskytován zdarma.

IX. Sankce

1. Kupující je povinen zaplatit při opožděném placení úrok z prodlení ve výši 0,05 % fakturované částky
denně.

2. Dodavatel se zavazuje snížit cenu díla v případě nedodržení lhůty pro zahájení prací o 0,05 % za

každý den prodlení.
3. Dodavatel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu při nesplnění termínu ukončení prací dle bodu V. ve

výši 0,05 % kupní ceny za každý započatý den nesplnění termínu.
4. Pokud dodavatel nedodrží ustanovení čl. Vlil. týkající se doby nástupu na opravu, je kupující

oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou započatou hodinu prodlení
při nástupu na odstranění závady.

5. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva na náhradu vzniklých škod.

X. Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zanikne splněním závazku, dohodou mezi smluvními stranami nebo odstoupením od
smlouvy v případě podstatného porušení povinností kterékoliv ze smluvních stran.

2. Za podstatné porušení smlouvy opravňující kupujícího odstoupit od smlouvy je považováno zejména
prodlení dodavatele s plněním dle této smlouvy; realizace předmětu smlouvy v rozporu s pokyny
kupujícího a dodavatel i přes písemnou výzvu kupujícího nedostatky neodstraní; byl-li podán
insolvenční návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku dodavatele, nebo probíhá-li

3



abb
insolvenční řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek dodavatele, a dále likvidace podniku

nebo prodej podniku dodavatele.

3. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících,
smluvní strany provedou vzájemné vypořádání svých závazků z předmětné smlouvy a uhradí si dosud
poskytnutá plnění. 1

XI. Závěrečná ustanovení

1. Při plnění této smlouvy se řídí smluvní strany v první řadě jejími ustanoveními. Vzájemné vztahy

smluvních stran, které tato smlouva neupravuje, se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Případné problémy budou smluvní strany řešit přednostně dohodou.

2. Změny a dodatky této smlouvy lze provádět pouze písemně dohodou obou smluvních stran.

3. Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č.

340/2015 Sb., o registru smluv.

4. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Hodonína č. 4645 na její schůzi konané

dne 7.9.2021.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech provedeních, přičemž kupující obdrží dvě a dodavatel jedno

vyhotovení smlouvy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Cenová nabídka č. NAB/2021/2031

q.. 40- to z /V Hodoníně dne V Brně dne

Petr Kellner, člen představenstva

4



i

Nabídka:

Akce:

NAB/202 1/2031 Firma: Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 HodonínCCTV - kamerové body "Zimní stadion", "OD Marína"

Kontaktní osoba:Zodpovědná osoba:

Vypracoval:

Dne: 16.07.2021 Platnost do: 30.09.2021

Cenová nabídka

ZbožíS1S Množství Cena/mj Celkem ZárukaSE

Kamerový bod Zimní stadion

0105358220

0105359013

0105351405

PNM-9322VQP 4x2MP/5MP+PTZ 32xzoom, Advanced Analytics, microSD, H.265, WDR 120dB@5MF
SLA-5M3700P, 5MP, 3.7mm, WDR 120dB, pro PNM-9322VQP

SBP-390WMW2, držák na stěnu, bílá

Kabelové rozvody kamerového bodu: kabel FTP cat. 5e uloženený v ochranné trubce FXP s UV odolnc

ARIA rozváděč IP56, včetně vybavení silové a signálové části

2G-2S.0.2.F-BOX-PoE-HP - 2x SFP slot, 2x Fast Ethernet port s PoE 25W / 1 port až 95W

M-SDR-1 20-48, prům. zdroj 230V/48VDC-120W

Patch cord SC-SC, 2 m, 9/125 um, optický duplexní, SM

BX-100-20-W5-L - SPF modul SC/WDM 100BASE/BX 20/5 km SM/MM

1

4

1

1

1

1

1

1

36

36

36

24

24

0110208185

0110208161

60

24

0503512020 1 24

0110208511 60

Instalace kamerového bodu 1 24

Kamerový bod OC Marína

0105358220

0105359013

0105351405

PNM-9322VQP 4x2MP/5MP+PTZ 32xzoom, Advanced Analytics, microSD, H.265, WDR 120dB@5MF
SLA-5M3700P, 5MP, 3.7mm, WDR 120dB, pro PNM-9322VQP

SBP-390WMW2, držák na stěnu, bílá

Kabelové rozvody kamerového bodu: kabel FTP cat. 5e uloženený v ochranné trubce FXP s UV odolnc

ARIA rozváděč IP56, včetně vybavení silové a signálové části

2G-2S.0.2.F-BOX-PoE-HP - 2x SFP slot, 2x Fast Ethernet port s PoE 25W / 1 port až 95W

M-SDR-1 20-48, prům. zdroj 230V/48VDC-120W

Patch cord SC-SC, 2 m, 9/125 um, optický duplexní, SM

BX-100-20-W5-L - SPF modul SC/WDM 100BASE/BX 20/5 km SM/MM

Instalace kamerového bodu

1

4

1

1

1

1

1

1

1

36

36

36

24

24

0110208185

0110208161

60

24

0503512020 1 24

0110208511 60

24

Technologie na služebně MP

011 0208321 F

0503512020

0110208510

_

2G-1 S-1 .0-BOX - media konvertor

Patch cord SC-SC, 2 m, 9/125 um, optický duplexní, SM

BX-100-20-W4-L- SPF modul SC/WDM 100BASE/BX 20/5 km SM/MM

TV LCD - LED 4K, 50" dle specifikace

Nástěnný držák pro LCD 50"+

THU SW/HW decoder pro kamery s HD rozlišením, HDMI OUT

2 60

2 24

2 60

1 24

1 24

1 24

www.abbas.czBRNO / Edisonova 5, 612 00 / +420 541 240 956

PRAHA / Štěrboholská 1404/104, 102 00 / +420 221 416 811

OSTRAVA / Slévárenská 16, 709 00 / +420 596 61 1 984

Linka technické podpory +420 840 777 999

alnlnas



r
r*f m

Navýšení stávající kapacity HDD o 50%

GSC-Om-S-1C - Licence 1 kamery pro GSC Omnicast Standard

Instalace technologie, konfigurace SW

241

2

1

0110720342 24

24

Ostatní náklady r-

Projektová dokumentace skutečný stav DWG

Oživení, nastavení a uvedení do provozu včetně měření

El. revize kamerového bodu, včetně revizní zprávy

Proškolení obsluhy

Dopravné, skladné, zkušební provoz aj.

Koordinace činnosti

241

1

2

1

1

1

24

24

24

24

24

Celkem bez DPH v Kč:

DPH 21 % v Kč:

Celkem s DPH v Kč:

587 066,00

123 283,86

710 349,86

www.abbas.czBRNO / Edisonova 5, 612 00 / +420 541 240 956

PRAHA / Štěrboholská 1404/104, 102 00 / +420 221 416811

OSTRAVA / Slévárenská 16, 709 00 / +420 596 61 1 984

Linka technické podpory +420 840 777 999
r


